
Przed nami bieg sztafetowy o szablę kpt. Antoniego Stawarza

2019-10-28

W środę, 30 października, na stadionie Wojskowego Klubu Sportowego „Wawel” przy ul. Podchorążych

3 odbędzie się bieg sztafetowy o szablę kpt. Antoniego Stawarza. Bieg organizowany jest w ramach

obchodów 101. rocznicy wyzwolenia Krakowa spod władzy zaboru austriackiego oraz z okazji 100-lecia

istnienia Klubu.

Po ubiegłorocznym sukcesie wydarzenia, do udziału w imprezie zostały zaproszone wszystkie

krakowskie licea. Ostatecznie w biegu wystartuje blisko 108 zawodniczek i zawodników z

osiemnastu krakowskich szkół średnich. W reprezentacji każdego z liceów udział bierze sztafeta

w składzie dwóch dziewcząt i dwóch chłopców oraz para rezerwowych (w tym: 1 dziewczyna, 1

chłopak). Trasa sztafety biegnie po bieżni (4 x 800 m) stadionu WKS Wawel. Każdy z

uczestników sztafety ma do pokonania 2 okrążenia bieżni (2 x 400 m). Bieg rozegrany zostanie

w seriach na czas.

Wydarzenie to uatrakcyjnią imprezy towarzyszące:

I Mistrzostwa Polski o Puchar Prezydenta Miasta Krakowa i Komendanta Straży Miejskiej

Miasta Krakowa CERBER Cross - funkcjonariusze straży miejskiej rywalizować będą w

konkurencjach siłowych i sprawnościowych, zorganizowane zostanie również stoisko

prewencyjne, gdzie będzie można zapoznać się z zasadami bezpiecznego zachowania,

bieg sztafetowy służb mundurowych,

w plenerze odbywać się będą dwie wystawy: pierwsza przedstawiać będzie dwanaście

portretów kapitana Antoniego Stawarza, a druga - modele broni pneumatycznej i

sportowej, której eksponaty będą udostępnione dla zwiedzających pod czujnym okiem

ekspertów.

Program imprezy:

09.00 – zbiórka zawodników na stadionie WKS Wawel, ul. Podchorążych 3,

10.30 – rozpoczęcie serii biegów sztafetowych,

11.30 – bieg sztafetowy służb mundurowych oraz zakończenie biegów sztafetowych i

ogłoszenie wyników,

12.00 – dekoracja drużyn oraz wręczenie Szabli kpt. A. Stawarza na stadionie WKS

Wawel, ul. Podchorążych 3.

Impreza jest finansowana przez Gminę Miejską Kraków.
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